

**Kormak ApS**  
Grønvangen 129, 5550 Langeskov

CVR-nr. 40 33 24 21

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kormak ApS  
Grønvangen 129  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 40 33 24 21  
Stiftet: 7. marts 2019  
Hjemsted: Langeskov  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Olena Rudolfivna Maksymenko

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.398 mod -66.116 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.869 mod -66.183 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.398</b>	<b>-66.116</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.531</b>	<b>-66.183</b>
1 Skat af årets resultat	662	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.869</b>	<b>-66.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.869	-66.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.869</b>	<b>-66.183</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.409	0
Tilgodehavender i alt	87.409	0
Likvide beholdninger	0	97
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.409</b>	<b>97</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>87.409</b>	<b>97</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-159.811	-157.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-109.811</b>	<b>-107.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	108	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.166	81.235
Selskabsskat	73.128	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.751	0
Anden gæld	15.867	15.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.220	108.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>197.220</b>	<b>108.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>87.409</b>	<b>97</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-157.942	-107.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.869	-1.869
	<b>50.000</b>	<b>-159.811</b>	<b>-109.811</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-530	0	
Regulering af tidligere års skat	-132	0	
	<u><b>-662</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2022	50.001	50.001	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>50.001</b></u>	<u><b>50.001</b></u>	
Nedskrivninger 1. juli 2022	-50.001	-50.001	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-50.001</b></u>	<u><b>-50.001</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Kortegaard Forst Export EU ApS, Langeskov	100 %	24.307	268.562
Tree-Vision Finans ApS, Langeskov	100 %	-57.938	-48.753
		<u><b>-33.631</b></u>	<u><b>219.809</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.